ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHƯỜNG 1 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phường 1, ngày         tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục mở các lớp phổ cập bơi phòng, chống đuối nước cho trẻ em

trên địa bàn Phường 1 năm 2024

 Thực hiện Kế hoạch số: 731/KH-UBND, ngày 15 tháng 4 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Phường 1 về việc tổ chức thực hiện Chương trình phổ cập bơi

phòng, chống đuối nước cho trẻ em trên địa bàn Phường 1, năm 2024.

 UBND Phường 1 thông báo về việc tiếp tục mở các lớp phổ cập bơi cho trẻ

em trên địa bàn phường năm 2024, cụ thể như sau:

 1. Đối tượng: gồm tất cả trẻ em trong độ tuổi từ 07 đến 15 tuổi chưa biết bơi

đang cư trú trên địa bàn Phường 1, thành phố Sa Đéc.

 2. Thời gian, lệ phí và địa điểm học

 - Thời gian học: khóa học gồm 10 buổi, thời gian học của các nhóm tuổi như sau:

Nhóm tuổi
Ngày bắt

đầu học
Thời gian học Ghi chú

Từ 07 - 08 tuổi

(lớp 1, lớp 2)

01/7/2024 –

10/7/2024
Buổi sáng (từ 08h00 đến 09h00)

Đăng ký trước

ngày 30/6/2024

Từ 09 - 15 tuổi

(Từ lớp 3 đến lớp 7)

01/7/2024 –

10/7/2024
Buổi chiều (từ 15h30 đến 16h30)

Đăng ký trước

ngày 30/6/2024

 - Lệ phí học: 250.000 đồng/ khóa học (tiền vé vào hồ bơi)

 - Địa điểm học: tại Hồ bơi Vĩnh Hưng (đường Trần Thị Nhượng nối dài,

phường An Hòa, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp).

 Các phụ huynh có thể đăng ký trực tiếp tại Văn phòng Ủy ban nhân dân

Phường 1 hoặc qua số điện thoại 0277.3.861.417 hoặc 0967.540.214 (gặp Tài).

 Vì lợi ích của việc phổ cập bơi phòng, chống đuối nước cho trẻ em. Ủy ban

nhân dân Phường 1 thông báo rộng rãi đến quý phụ huynh trên địa bàn phường

được biết để đăng ký./.

Nơi nhận:
- ĐU, UBND P1 (b/c);

- MTTQ, các hội, đoàn thể;

- Trạm Truyền thanh P1;

- BND các khóm;

- Các Trường TH, THCS;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:33:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Thị Kim Lộc<ltkloc.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:44:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 1<phuong1.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:44:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 1<phuong1.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:44:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 1<phuong1.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!